
Chateau Bzenec Bzenecká lipka 12% 0,75 l (holá
láhev)

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 19:00
1/3

Kód produktu 1049651 
EAN 8594044830775 

Bzenecká lipka 12% 0,75lO produktu

Bzenecká lipka je ikonické české víno s dlouhou tradicí. Její zlatavá barva a
delikátní vůně připomínající lipový květ jsou nezaměnitelné. Vyrábí se z
pečlivě vybraných hroznů odrůdy Ryzlink rýnský, které pocházejí z několika
viničních poloh okolí Bzence. Díky tomu získává Bzenecká lipka svou
jedinečnou harmonii a svěží chuť.

Vůně

Vůně Bzenecké lipky je doslova balzámem pro smysly. Dominantní jsou tóny
lipového květu, které doplňují jemné medové a ovocné nuance. Celkový
dojem je velmi příjemný a elegantní.

Chuť

Na patře je Bzenecká lipka plná a harmonická. Sladkost vyvážená svěží
kyselinkou vytváří příjemný a vyvážený chuťový zážitek. Cítíte zde ovocné
tóny, zejména jablka a hrušky, které jsou doplněny jemnými minerálními tóny.

Doporučené servírování

Bzenecká lipka je ideální aperitiv, který osvěží a připraví chuťové buňky na
další jídlo. Skvěle se hodí k lehkým předkrmům, sýrům, rybám a drůbeži.
Doporučuje se podávat vychlazené na teplotu 8-10 °C.

Zajímavosti

Tradice: Bzenecká lipka má dlouhou historii a je spojena s vinařskou tradicí
regionu Bzenec.
Ryzlink rýnský: Základem Bzenecké lipky je odrůda Ryzlink rýnský, která je
známá svou elegancí a jemností.
Unikátní chuť: Díky pečlivému výběru hroznů a speciálnímu výrobnímu
postupu získává Bzenecká lipka svou jedinečnou chuť.
Ocenění: Bzenecká lipka získala řadu ocenění na prestižních vinařských
soutěžích.
Bzenecká lipka je více než jen víno, je to symbol české vinařské tradice. Svou
jemnou vůní a harmonickou chutí potěší každého milovníka kvalitních vín. Je
ideálním společníkem pro příjemné chvíle s přáteli nebo rodinou.

O značce Bzenecká lipka je vyráběna renomovaným vinařstvím v regionu
Bzenec, které se specializuje na výrobu kvalitních bílých vín. Vinařství klade
důraz na tradiční výrobní postupy a pečlivý výběr hroznů, což se odráží v
kvalitě jejich vín.



Chateau Bzenec Bzenecká lipka 12% 0,75 l (holá
láhev)

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 19:00
2/3

Dostupné množství na prodejnách: Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 3

Hlavní sklad Benešov
Skladem (>5 ks)

Prodejna Praha
Skladem (>5 ks)

Prodejna Poděbrady
Skladem (>5 ks)



Chateau Bzenec Bzenecká lipka 12% 0,75 l (holá
láhev)

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 19:00
3/3

Parametry
Objem 750 ml


